38.297.095/0001-20)

PROJETO:
Implantação de um parque eólico de geração de energia elétrica nos municípios de Gentio do
Ouro/BA e Xique-Xique/BA.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº 652/2021.

PARTICIPAÇÃO DO
FDNE:

R$ 136.700.004,97 (cento e trinta e seis milhões, setecentos mil, quatro reais e noventa e sete
centavos).

 

  2021 2022 2023

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 1.814.553.828,01 4.083.575.493,91 4.048.717.501,03

II - Receitas Financeiras 3.105.404.438,00 770.077.713,00 -

a) Dotações Orçamentárias (2) 3.105.404.438,00 770.077.713,00 -